
Gradual Economy s.r.o., Křišťanovice 78, 793 68 Dvorce 

IČ: 278 122 43, jednatel Petr Pašanda 

 

BYTY PRO SENIORY KŘIŠŤANOVICE 

dovolte mi tímto Vám nabídnout ubytování pro Vaše občany ve věku nad 55 let, které provozuje 

firma Gradual Economy s.r.o. Firma se zároveň zabývá i pečovatelskou službou v rámci výplně 

služeb pro naše obyvatele pro zkvalitnění bydlení a jejich pohodlí. 

V tuto chvíli již máme 1 byt obsazený a hledáme pro naši babičku další milé sousedky / sousedy 

pro příjemnější strávený čas. 

 

Jedná se o byty o výměre 50 m2 v půvabné vesničce Křišťanovice na okraji Slezské Harty. 

Bydlení je v 8 samostatných bezbariérových moderně vybavených bytech s výtahem. 

Každý byt má vlastní vchod, sociální zařízení, je vybaven nábytkem, kuchyňským koutem 

s varnou deskou, vestavěnou lednicí, mikrovlnou troubou, pračkou, televizním a internetovým 

připojením. 

 

Nájemné činí včetně veškerých služeb a záloh: 

byty v přízemí 9 500 Kč 

byty 1. a 2. patro 10 500 Kč. 

 

Kontakt tel: 725 122 575, email: info@bap-byty.cz 

 

Těšíme se na Vás a děkujeme za spolupráci 

Michaela Křenková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@bap-byty.cz

